

Årsredovisning för
Naomi Namasenda AB

559347-3100

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Naomi Namasenda
Styrelseledamot

2026-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Naomi Namasenda AB, 559347-3100, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom musiker- och artistverksamhet samt försäljning av varor såsom t-shirts och smycken.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	254 158	549 088	694 950	235 826
Resultat efter finansiella poster	-41 945	143 960	32 228	-84 171
Soliditet %	81,6	71,3	59,3	45,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	33 057	111 204
Balanseras i ny räkning		111 204	-111 204
Årets resultat			-41 945
Belopp vid årets utgång	25 000	144 261	-41 945

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	144 261
Årets resultat	-41 945
Summa	102 316
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	102 316
Summa	102 316

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		254 158	549 088
Övriga rörelseintäkter		0	953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		254 158	550 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 436	-32 745
Övriga externa kostnader		-220 768	-320 240
Personalkostnader	2	-39 333	-50 163
Övriga rörelsekostnader		-2 333	-2 509
Summa rörelsekostnader		-295 870	-405 657
Rörelseresultat		-41 712	144 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409	-683
Summa finansiella poster		-233	-424
Resultat efter finansiella poster		-41 945	143 960
Resultat före skatt		-41 945	143 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 756
Årets resultat		-41 945	111 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 138	143 930
Övriga fordringar		94 459	10 190
Summa kortfristiga fordringar		152 597	154 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 367	83 364
Summa kassa och bank		3 367	83 364
Summa omsättningstillgångar		155 964	237 484
SUMMA TILLGÅNGAR		155 964	237 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 261	33 057
Årets resultat		-41 945	111 204
Summa fritt eget kapital		102 316	144 261
Summa eget kapital		127 316	169 261
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 979	21 797
Skatteskulder		4 397	19 193
Övriga skulder		21 272	27 233
Summa kortfristiga skulder		28 648	68 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 964	237 484

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-19

Stockholm

Naomi Namasenda

2026-05-19

Naomi Namasenda

Datum

Styrelseledamot